- 4f0
1.866
1.867
1.872
1.873
1.874
1'876
1.88%
1.884
1.887
1.894
1.897
1..905
11911

1.919.

1,922
1,928
1.931
1,943

1.866
1.867
1.867

1L.871
1.874
1L.876
1,881
1..888
1.889
1.889
1.040

1.898
1.919
1,921
1L.921

1,876
l-9l2
1,912
X.913
1.951
1.957
1.861

1,865
1L.866
1L.867
1LLE6T
1,870
1,873
1L.875
1.8717
1LLWETE
1.879
1,881
1.887%
1R85

LIBRO ¥IL& ¥ DIFUNTOS:

APELLIDOS - NOMBRES

Artuch Urzaingul Fce. ClstnE:z
Aguade Olivero Cdrmen --=

Aroza Anaut Ramén sielske 7
Aizagar Andreu M& Cenepctn 8
Areza Anaut Ramen -=kitel g
Aroza Anaut Aguatina ——-- 13

Alvarez Cifuentes Margarita-17

Arias Hernandez N ——er—o WA 18
Alzagar Andreu ¥lorencie- 20
Artuch Menmén Isabel w——w 27
Artueh Monzoen Liboria —-- 28
Adizagar Salvoch Fernande-— 54
Aizagar Salvech Sabina == 36
Artuch Jinene Isidrea -—- 42
Asin Gayarre N, —~——————uv A4
Asin Gayarre Fausta —-——-- 46
Artuch Urzaingui Dienisioe 47
Agin Duere Jestis M8 ——ee- 50
Bortiri Areza Pedre Pascual 1
Berdetas (estae Resalia —-> 3
Bordetas Cestae Casinire —= 3
Calderero Sanz Fce Andrés - |7
Calderere Sanz Jeaguina --- 9
Calderere Sanz Teodora ——-- 11
Carballes Eguiance Alfenses 16
Carrica iriarte Sinona ---- 21
Calderere Sanz Fernin —---- 23
Carrica Iriarte Pedro —v-—- 25
{alve Jineno (regorio —w—-—- 49
Dominguez Fuertes Juan ---- 29
De Andrés Fuertes N ———w-e- 42
De Andrés Tuertes M ————w—e 4%
Dandiararens Jfusn ——————== = 4%
licheverria Zazu Anacletom--— 12
Wlizelde Hans Hernedina —--~ 37
Plizalde Hanz N cee—eemmaa— 37
Blizalde vans Santiago ——--— 358
Brguer lLanda Jduana M2 ———e- 51
Bzgquel Landa & Bl.Xusebia 52
Bzquer landa Alberto Jeplds 54
Muertes arcés José lMateo- L
Fuertes Maisterra Ang Maurichs
Tuertes Urzaingui Vicente 5in3
uertes Urazingqui ang CalalnB4d
Fayenas Garcia Iocoldstica«~ 6
Puertes bLarrambe HiguclRonan, 8

Tuertes Urzainqui Urbhana Ines 10

Poertes lMaisterra Margarita 13
Tuertes larequi Andrea ————-— 14
Ternandeys Casade Tucnabentura=ib
Tuertes bretens Fedro —————— 16
Tuertes lLarranhe Fulogio ——-- 18
Taertes Maigterra Jdosefa —--- 19
Tuertes Sang angel ———m———e= 20
Taertes Dretens JUAN —m————— 2%
Tuertes Salvoch Fedro —————- 32
Garcés ¥lizalde Feo ratricio 6
carces Jlizalde I e——ee———=f 12

(PARVULOS )

POLIO

)
1
i
1
1
|
J

RELACION D

sIT0

L.877
1878
1.882
1.88%
1..683
1L.884
1.885
18687
1,806
1.914
1,014
1,928
.94z

1,865
1.866
1.869

1.877 -

1.885
1.897

1,890 -

1.90uU
1.948
1,958
1.962

1.8084
1.891
1.,89%
1.9
1.922

1,867
1L.HET
1.867
1. 868
1,870
1,870
1,872
L.875
1.876
1.876
L. 876

1,886 .
1.884 -

1,890
L.58%¢e
1.894
1.898
1.8%6

L.900 -

1.905
1.934
1.963

L.867

J-nHr[l -

1.-8'!3'
L.875
1.8%5
1,876

16877
1.878

1.881

INSCHITOS: ULALFABEYICO ¢2¢
APELLIDUS — MOiiiss FULIO
(uinda Navarro N ee—e———ea = 15
uinda Iavarro Antonic —--tF 14
Guinda Gurpegul lgnacia —= 17
Garces Mlizalde Cipriocno - 17
Grayarre Guinda Juan Antonio 18
fuinda Mavarro Francisca - 18
Garin Yascuslena Fedro Jogd 19
Garin Fascuelena Francisca 20
Gayerre Guinda Jacobs —=-- 27
Gayarre YMecochea Yatricio- 39
(falech Salvoch Celestinoe - A9
Glaria Zasu Jorge ————m—e—- A6
Gonzalez sanzg Yeo Jood ME- 50
Hualde dalvoch FManuela Tulog, 1
Hualde Salvoch Yetra ————— .2
Hualde Halvoch M c—mmmem s 5
Tualde Hang Prancisco —--= 213
Hunlde lMainzg Juig ——————e- .19
Hualde llainzg Genarsg ————— 27
Hunlde Jimenes Hotero ———- 50
Hualde [Jimenew Lobtero ———- 41
Hualde Yerez Inmaculada —— 51
Huzalde Hainz M& Carmen -——- 53
Hualde rainz 3% Lourdes =—- 56
Iriarve Calvo José Mateo - 18
Iriarte Msparza (Cnars ——-— 24
Iriarte HMsparan (810 —=———— 26
Iriarte Rodrigo (éndida ——- 56

cAlriarte Rodripo N ———meea- £4
Jdimenez Irigaray Clemente-— - %
Juanco Muertes VM —e——meew = ]
Jdineno Sang Mateo Lauticta -3
-duanco Puertes Jdosé Pelix- -5
direno SHanz Manuel ——————— -6
duanco Yuertes (arncn Heneteria 7
Juanco Muertes N ——e—e—eenX -8
Jimeno Mendigacha Cecil JdavieralO

Juance uertes Maximo ~——-— 10
-Jimeno Mendigacha Donato - &2
Sduanco Tucrtes Ronang ee-- 2%
Jimeno Pendigacha Hanon --— <0
Juanco valvoch Veremundo - )
Jimeno Urnat {asiong ————- o
Jineno salvoch Pable —emee 25
dimeno Urnat Cerman ~—eeme— 26
Jimeno Urnat Celestino -—--- ey
Jineno Salvoch fginatino - 29
Juanco Salvoch N ———womm—a= 3L
duance walvoch N ——e—ewews 3 S
Jdipneno Urzainqui Teresita M A8
Jimeno Fontes M& Jeosda ~—w E7
Larranbe Muertes Antt Xleutri¢ -3
Landa Artieda Juan “uillcelno -
Larranbe Muertes Pdrt Concepetn 8
landa sang I e—eeemmeee —x -9
Jusarreta MHatea —w—emm 2 2| 10
landa Artieds dosefa ee—m——e 10
larrea Yerez N ——eeee = 13
Larecul Maalde Mrancisca —-- 14
ianda MHayo Casto —m—eamme—a. 15

i

y

“t




A5
L.884
1,899
1.900
1.902
1,904
1,006
1,009
1,910
1.913
1.616
1.917
1,917
1,918
1.918

1.866
1.869
1,870
1.874
L8975
:I.!El’76
1876
1.878
1.879
1.879
1.685
1,886
1,887
1,887
1 . 889
1L.892
1.893
1,89%
1.896
1.904
1.906
1.906
1.915
1.915
1.920
1.924
1.926
1.926
1.928
1.928
1.942
1.947
1.961

1,865
1.881
1.892
1.897

ll868
1.868
1.891
1.894
1.895
1.897
1.905
1,918
1.918
1.920
1.928

APHLLIN08 — DOEIRES Ve1LIO
Landa ¢Sans rFesrg ————e————-— 18
Landa arriola Felixa ——e——- 30
Landa argiedas N —me—————-t 32
Landa arguedas Gahino ——--- 32
Landa Arguedes M8 Magdalena 33
Tande Argucdas Vietoriana - 34
Tanda Ornat N eem———wme———— = A5
Landa Ornat 1l ———eme—e e %6
Tanda Ornat N ——=——mm——m——— = bY)
Landa Arguedas Ficolaps ——— 49
Tande Urzainoui (iriaco —-—- 40
Landa arguedas Prudencio —- 49
Landa Ornat I —~————e—weme—-t o 4L
Landa arpguedas Robustiano —- 41
Maineg lavarro MHaria ano ——-— P
Mainz Favarre dJuan ~—————-—-= 5
Maing Maverro laeio Fariano b
Wainzg Arosa Angel —e———-—ee 9
MHaing Glaria N —————mwm—— e 9
Waing Urtasun I ————wem——=% 11
Mainz rxderra duan Yaulino - 11
¥Mainz Aroza José Miguel —-—- 1%
layo Hdualde kstebania ———-- 14
oreno Dubrot Francisco -~= 15
Vains Monzon Abdong —————=— 15
Mayo Hualde Pedro ———-——--r- 19
tlaing dendigacha *cljpe - 19
Mayo tislde Asuncidn ————=- 21
Mainz !und ipacha Capitolina 21
Mainz Balvoch ficolassg ———= 23
Mainz Fuertec Heduwigls - 25
Wendigacha lainz Marcos —-—- 25
Mendigacha Haing Blass -——-- 26
Mainz Mendigacha Lugenio —- 27
Mainz Tuertes laclo —weee—- 25
HMainzg landa Guillerpo ————- “4
Miaing Muertes Telesforo —-—-— 35
ilainz HMendigacha Ruperto —- 39
Hainz HMendigacha IFrancisco 39
Mainz Landa MNicolasa ————-= 42
Mainz Perez Sinesie ——m———-— 44
Mainz iainz Jacobhi ————e——w—- 45
Mendigacha Sanz Jo8é —m=——= 45
Mendigacha Sans José Tuis - 46
Mainz lainz Juana ——————-——=— 46
Mainz Sanz Julia ————mem——=— 49
Mainz Sanz Angel ————-——e-=- 50
lientes Calve Fernande —~—-——-— 55
Navarro Perez José Saturnine 1
Nicolag N ~—w—mmm———mm e —— e = 15
Navarre Salvoch Celedonie - 24
Navarre Mainz Pedre bRlestine 28
Ornat Perez Mariane Rufine - 3]
0liver Hcheverria Juan —-—-—-= 5
Ornat Arguedas Sahtiage ——-- 24
Ornat Jinene Rafael ———we——- 26
Ornat Jimene Jesefa Ignacia- 27
Ornat Juance Yable Mateo —~= 28
Ornat Jimene FPilar swem———e= %4
Ornat landa Ana ——————m———=- 41
Ornat Sanz Julia ——-m——————= 41
Ornat Sanz Santiage ———————=- 43
Ornat Sanz Bernarding ———-——= A6

ATNO
.94k

1,044
1,962
T.871
1.876

1.876

1,876
1.878
1,879
1L.E8%
1.887
1,888
1.889
1.889
“.898
1L.898
1.899
3. . 904
1,904
1,905
1—. 911
1,911
1,919
1,917
1.920
1.921
1,948
1,958

L.867
1,925
a,u29

1.938-

1,865
1,866
1,866 1
1,866
1,866
1.867
L.867 &
1L.867

1,869

1.869
*.871L
1,872
L8876
1,876
l'ar{r{
1L.BTT
5L.BTT
1,877
1,878
1878
1,880
“.880
1.881
1,802
1.882
1,885
1L.885
1.885
1LL.886
1,887
1,889

APBLLIDOS - NOMBRES

Ornat Yanz lLednides —=———-
Urnat Sang lLucia ————=——=-
Ornat Jimcne Ana Isabel -

(lemente Petra Leona
Arriola Fernando —-
(lemente Vicenta -—-
Artieda lLeandre —----
Clenete Cecilio —---—=
Clenente Isidra
Arriola Jusn ———ee———
Artieds Domingoe
PYerez Jineno Lucia
Perew Arriola Roesario
Perez Arriols Victoriana -
Pasanel Salvech liazario —-
Perez Jimeno Ddmaso
FYerez Urzainqui Victoria -
Pelairea ¥uertes Isabel --—

Peres
Perez
Yerea
Perew
Perez
Yerez
Peres
Perea

™

Pelairea Fuertes Cls Lconard(
Yeres Goyeneche Caridad --
Pasgquel ualvoch Coslong -
Perer Sanz Hamnong —————o=-
berez Goyeneche Migucl —---
Perer Sang I ——eeeme————d i
Perez (Goyveneche Hosario.—-—
Perez Goyeneche Hlenp —---
‘Pelairea Gayarre N ~m—-e—-

Pelairea Gayarre Casimiro-

Heealde Clenente Juana —--

Lodrigo raaingui

Ceferine ~
Rodrige Ursaincui Juona -~ -

4%
50
56

12
12
14
14
17
20
21
22

29

3
44
45

Rodrigo Urzaingui José Miguels8
& BUE

aalvoceh sazu Ueledonia ——-—
Salvoch Urzainqui Bibiant
ielvoch salvech Yedro FHarcos
oﬂlvooh Urzaineui ermin
“alvoch lerez Mariant¥acund:
oulvoch salvoch Pablo
Sanz Anosut Miguel Fco
HSenn salvoch Linia

Salvoch Tonds =

danzm Anaut redro Tomds
Hanz Anaut Gabricla —-——————=
sena salvoch Fernin
sanz bBaltasara
salvoch uchoa Ueferino
Banz rMainz Prudencilas
Dang Yerez M
Sena salvoch Juan
Sanz Peres Ignacilia
“alvoch Gdrate Francisco ——-
sena Salvoch M
Sang Mainm Jemis
4alvoech Ualvoch Domingo ——--—
dalagar Brisng Pelitén e---=
Jenesiain Ailzpun Cornclio —=
Y4anz Jinmeno lLaureanc
sang Mualde Luis
SJanz Fualde Haruela
SJany Jimeno I
sanz Calvo (asto
Banz Mavarro Fetra
dany Jimeno ilartina

Micls.

O A e BTN RSN

g
o

20
22




A0

1.889
1,891
1,863
1,803
1,803
1,894
1,805
i, 807

1,899

1.899
1,899
1.899
1.903%
1,904
1,908
1.910
L.0lz2
1.912
1,0913%
U J-l3
1,919
1.920
1,024

L)

-~ POFBRNS

APRLLILO0N
Salvogch lMariag ——————-—-
Salvoch Ploria
Puertes Yalontin
Tuertes Jood Joaguin -
Merves Fanla —meeeeee-
Salvoch Mernina
Sanz Hualde Celcdonia
Sanz Miertes N wwemem—eeo—22
Salvoch Calderero José
Sanz Maverre Josciso
Sanz Jinmeno Yictoriano
Sanz dalvoech Tiburcia
Balveoch artuch Lernarding —-
Sslvoch Calderero Jacinto
Jalvoch arguedas
Salvoch arguedas
4pla Perez Jeois
Banz de Miguel N ——me—me—maiz
Salvoch arguedas Igidra w-—-—-
Sanz de Miguel Benilde
sanzg de Miguel Genara
Salvoch Juance lVicolassa
Sanz Hualde Casta
Sanz Jimeno Cipriano
Sane de Higuel Anastasio —--—
Hane Sang Cdndids
Sanm Urzaingul luecia
Hang Urnat Drinidad

galvoch de Andrés Lucis —ee-
Sanz ornat Ponds —mm—mm—mema—
Sanz Sanz Alejandro

Sany
Kang
Sanz
Sanz
Sanz
sanz

Urzainqui
Urzainaui
Urzaingul
Urzaingul

Arguedﬂs Pedro Dmn
Salvoch AntY Miconm
valvoch Juan ante

#Bste lista se confeccion
en el libre ITIC
1égice del mismo libre,

Arguedas Mignel Angel 1

de Difuntes y

05 I0
23
24
25
26
26
27
29
27
28
28
30
30
p18,
3L
3%
33
35
%6
57
37
38
38
4z
42
44
£5
a7
47
A8
48
49

g« L
edes?
~— 4

6, tem

en el
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aHo 1.970

L IO00

ALFAEEYTICO

- FOMARES

hndo como base la realizada en 1..965
la copada a mdquina por orden crenc-

V7

TOLIC

1,867 Urzaingui dimeno Santos Marciso 4
1.868 Urzainoui Jineno M ———eeme—e =
1,800 Urzaincul Arguedas Fatricio-
1871 Urzaingui walvoch Jdosé lascual
1,872 Urzaincui lrzaingul inaclcta &
1.873 Urzeinoud Urzaingui Yelipa —-—=
1.87% Urzsincul Arguedas Ignacin —--
1.87% Urzaingui salvoech Pablo Zenite
1.875% Ursaingui Urzaingul rYablo ———-
1.875 Urgdaincul Urzaincui Jusnl ——-—-—- g
1,876 Urzsingul Arguedas Hevero —--- 12
1,676 Urzainqui aArguedas Santos —--- 13
1,877 Urzainoud dauregni Silveria -- 13
1.8749 Urzainoui Arguedas Javiera —-- 14
1,881 Urzainqui Jaunregui Pascuals —- 16
1,884 Urzaincul Hualde Pascual ————- 19
1,886 Urzainoui Viesa Tomasg ———w——-— 20
1.887 Urzaingul Recari Dominge —~-——- 21
1,892 Urzaingui Salvoch N o—ee—cemas = 24
1,892 Urzainaui Urzaingui Simén ———— 25
1,898 Urzaingui Urzaingul Felipe w—- 29
1,899 Usztarros Blizaelde Evarista -~= 31
1,901 Urzaingui Perez Veremundo —-—— 32
1.902 Uztarroz Hlizalde FPelicidad —-- 32
1,908 Urzainqui Mainz Martiniane --- 35
1,908 Urzainguli Fuertes Trinidad -—-~- 35
1,909 Urzainqui Perez Cdndifle —mww-m %5
1.912 Urzainqui Huelde Gorgonio ———- 37
1.91% Urzaingui Fuertes Eleuterie -- 38
1.917)Urza1n0u1 Perez Bladie ——————m 40
1,925 Urzaingui Urzaingqui N ——m-o—- - 44
1.928 Urzainqui Urzainqui Florencie- 46
;8 I " Secunding -~ ~ 7O
1.888 Zazu Icheverria Atanasia —-—--- 21
1.899 Zazu Fuertes Sotere ————————-—— 31
1,900 Zazw Fuertes Anselme ———————wm %)




